
연장 1,500¥10분 남녀희망 지명료 300¥ 지명료 550¥

연장 1,800¥10분 지명료 550¥

때밀이 / 바디샴푸

B. 기본코스

A. 30분코스

때밀이 / 바디샴푸

헤어샴푸 / 짧은 림프트리트먼트

때밀이 / 바디샴푸
해초젤/트리트먼트

때밀이 / 바디샴푸 / 오일트리트먼트

(페이셜케어 코스）

C. 50분코스

때밀이 / 발 각질제거케어 / 바디샴푸 /

등 찐 수건 / 오일트리트먼트 / 

페이셜 크림 트리트먼트 /

페이셜필링(각질제거) / 콜라겐팩 / 

두피케어 / 헤어샴푸

E. 스페셜코스

D. 추천코스

부위별 코스

기본코스

엎드리다：목 / 어깨 / 견갑골

엎드리다：

상반신~하반신 / 목 / 어깨

엎드리다：상반신~하반신 / 목 / 어깨
눕다：하반신 스트레칭

엎드리다：상반신~하반신 / 목 / 어깨
/ 피곤한 부분을 중점적으로

눕다：하반신 스트레칭

스페셜코스

VIP로얄코스

풋케어 30분

풋케어 40분

풋케어 60분

풋케어 80분

기본코스

【눕다】
상반신 / 장케어 / 어깨 / 팔
【옆으로 누워 잔다】
팔 / 등 / 허리 / 하반신
【눕다】 목 / 어깨

【눕다】
상반신 / 장케어 / 어깨 / 팔
【옆으로 누워 잔다】
팔 / 등 / 허리 / 하반신 / 
피곤한 부분을 중점적으로
【눕다】 목 / 어깨

VIP로얄코스

3,800¥30분

8,500¥60분

5,000¥40분

12,500¥90분

7,500¥60분

9,800¥80분

발바닥

발바닥 / 종아리 오일 트리트먼트

발바닥 / 종아리 오일 트리트먼트 /

다리케어 / 부항

발바닥 / 종아리 오일 트리트먼트 /

다리케어 / 부항 / 어깨 주무르기

기본코스

스페셜코스

VIP로얄코스

[ 상반신 or 하반신 ] + 머리 

전신 + 머리 

전신 + 머리
+피곤한 부분을 중점적으로 

3,800¥30분

부항 10분 부항 2,000¥10분

부항 20분

두피케어

이 중에서 히나 골라 주세요.

손케어 풋 각질제거케어 견갑골케어

부항 3,800¥20분

부항 40분 풋케어 / 부항 6,000¥40분

4,500¥30분

5,000¥40분

8,500¥40분

12,000¥60분

15,000¥90분

기본코스

스페셜코스

VIP로얄코스

전신

전신

전신

8,500¥60분

12,500¥90분

15,000¥

90분

12,000¥

70분

8,200¥
50분

5,800¥
40분

4,200¥
30분

아로마오일트리트먼트

2. 아로마림파
   스페셜코스

1. 기본코스

아로마오일트리트먼트 + 
[ 등 찐 수건 or 페이셜케어
 or 두피케어 ]

헤어샴푸 / 헤어크림배스 /  　
데콜테 마사지

3. 두피케어코스

크렌징 / 
페이셜 크림 트리트먼트 /
페이셜필링(각질제거) / 콜라겐팩 / 
데콜테 마사지 / 두피케어

4. 페이셜케어 
　　코스

옵션

4,800¥

30분

4,800¥
30분

10,000¥
60분

7,000¥
40분

15,000¥120분

7,500¥60분

9,800¥80분

일본식 바디케어 부항

옵션

바디케어 풋케어

태국 고식 테라피

스크럽 스파에스테

오일 트리트먼트

1,800¥10분

두피케어

1,800¥10분

발 각질제거케어

표시가격은 세금 포함 가격입니다.

2F すぱ之町
Spa no Machi

5F 弁天湯町
Benten Bath District
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