

2F すぱ之町 Spa no Machi

연장 10분 ¥**1,500**

남녀희망 지명료 ${}_{\mp}300$

지명료 ¥550

바디케어			풋케어			
부위별 코스	엎드리다:목 / 어깨 / 견갑골	30분 ¥3,800	풋케어 30분	발바닥	30분 ¥3,800	
기본코스	엎드리다: 상반신~하반신 / 목 / 어깨	40분 ¥5,000	풋케어 40분	발바닥 / 종아리 오일 트리트먼트	40분 ¥ 5,000	
스페셜코스	었드리다:상반신~하반신 / 목 / 어까 눕다:하반신 스트레칭	60분 ¥ 7,500	풋케어 60분	발바닥 / 종아리 오일 트리트먼트, 다리케어 / 부항	/ 60분 ¥ 7,500	
VIP로얄코스	엎드리다:상반신~하반신 / 목 / 어까지 / 피곤한 부분을 중점적으로 납다:하반신 스트레칭	N 80분 ¥9,800	풋케어 80분	발바닥 / 종아리 오일 트리트먼트, 다리케어 / 부항 / 어깨 주무르기	/ 80분 ¥9,800	
	일본식 바디케이	1	부항			
기본코스	【눕다】 상반신 / 장케어 / 어깨 / 팔 【옆으로 누워 잔다】 팔 / 등 / 허리 / 하반신 【눕다】 목 / 어깨		부항 10분	부항	10분 ¥2,000	
		60분 ¥8,500	부항 20분	부항	20분 ¥3,800	
			부항 40분	풋케어 / 부항	40분 ¥6,000	
VIP로얄코스	【눕다】 상반신 / 장케어 / 어깨 / 팔 【엽으로 누워 잔다】 팔 / 등 / 허리 / 하반신 / 피곤한 부분을 중점적으로 【눕다】 목 / 어깨		옵션			
		90분 ¥12,500	이 중에서 히나 골라 주세요. 30 분 $$ ¥ 4 ,		30분 ¥ 4,500	
			두피케어	손케어 풋 각질제거ㅋ	레어 견갑골케어	
	태국 고식 테라	叫	오일 트리트먼트			
기본코스	전신	60분 ¥ 8,500	기본코스	[상반신 or 하반신] + 머리	40분 ¥8,500	
스페셜코스	전신	90분 ¥12,500	스페셜코스	전신 + 머리	60분 ¥12,000	
VIP로얄코스	전신	120분 ¥ 15,000	VIP로얄코스	전신 + 머리 +피곤한 부분을 중점적으로	90분 ¥ 15,000	
	あかすり殿 5F 弁st Benten	天湯町 Bath District		연장 10분 ¥1,800 지명료 ¥550		

	스크립			스파에스테	
A. 30분코스	때밀이 / 바디샴푸	30분 ¥ 4,200	1. 기본코스	아로마오일트리트먼트	40분 ¥ 7,000
B. 기본코스	때밀이 / 바디샴푸 헤어샴푸 / 짧은 림프트리트먼트	40분 ¥ 5,800	2. 아로마림파 스페셜코스	아로마오일트리트먼트 + [등 찐 수건 or 페이셜케어	60분 ¥ 10,000
C. 50분코스	때밀이 / 바디샴푸 해초젤/트리트먼트	50분 ¥ 8,200	3.두피케어코스	or 두피케어] 해어샴푸 / 헤어크림배스 /	 30분
D. 추천코스	때밀이 / 바디샴푸 / 오일트리트먼트 (페이셜케어 코스)	70분 ¥12,000	4. 페이셜케어	데콜테 마사지 크렌징 / 페이셜 크림 트리트먼트 /	¥ 4,800 30분
E. 스페셜코스	때밀이 / 발 각질제거케어 / 바디샴푸 / 등 찐 수건 / 오일트리트먼트 /	90분 ¥ 15,000	··코스 	페이셜필링(각질제거) / 콜라겐팩 / 데콜테 마사지 / 두피케어	¥ 4,800
	페이셜 크림 트리트먼트 / 페이셜필링(각질제거) / 콜라겐팩 / 두피케어 / 헤어샴푸		발 각질제기 10 분	옵션 시케어 두피케어 ¥ 1,800 10분 ¥ 1	,800